

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ООО "Авто-Холод"

адрес и телефоны: 346720, Ростовская область, г. Аксай, ул. Западная 37, (86350) 5-95-81, 206-14-88 в Ростове

Заказ-наряд № ЗН00000002 от 11 Января 2010 г.

Заказчик:	ОБРАЗЕЦ	INFORMATION ONLY
адрес:		
Автомобиль : SCHMITZ гос. номер:		VIN: 0000000032
ХОУ : SL-300 50 серийный номер: 0705DQ8239		м/ч 150342

СПАСИБО, ЧТО ВЫБРАЛИ НАШ СЕРВИС

Принят: 04.01.10 в 12:55:46	Вид ремонта: Текущий ремонт	Вид оплаты: Безналичная	Мастер: Казаков И. А.	Закрыт	в валюте Руб.
--------------------------------	--------------------------------	----------------------------	--------------------------	---------------	-------------------------

Причина обращения:

Аварийный код 25. Не работает генератор. 3-х ходовой клапан "зависает" в положении "на тепло"

Выполненные работы по заказ-наряду № ЗН00000002 от 11 Января 2010 г.

№	Код механика	Наименование	Цена	Нормо-час	Ед.изм.	Всего
1	2	Поиск причины неисправности по аварийному коду №.25.....	1.250,00	0,5	н/ч	625,00
2	2	Демонтаж, монтаж генератора, дефектовка	1.250,00	1	н/ч	1 250,00
3	19	Проверка работы 3 ходового крана	1.250,00	0,5	н/ч	625,00
4	10	Ремонт 3-х ходового клапана-замена ремкомплекта	1.250,00	2	н/ч	2 500,00
5	10	Демонтаж, монтаж дегидратора	1.250,00	0,6	н/ч	750,00
6	10	Вакуумирование системы и заправка фреона	1.250,00	1,3	н/ч	1 625,00
7	10	Проверка работоспособности после ремонта	1.250,00	0,8	н/ч	1 000,00
Итого работ на сумму:				6,70		8 375,00

Восемь тысяч триста семьдесят пять рублей 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Если Вы приедете на ОПР или Ремонт 11 мая (плюс 18 календарных дней), тогда стоимость работ по ремонту в течение следующих 4 месяцев будет рассчитана по 1000 руб. за час, и скидка на запчасти составит 10 %

Расходная накладная к заказ-наряду № ЗН00000002 от 11 Января 2010 г.

№	№ по каталогу	Наименование	Цена	Кол-во	Ед.изм.	Всего
1	60-0300	Рем. комплект 3-х ходового клапана	4 213,00	1	КОМ-Т.	4 213,00
2	61-0600	Дегидратор	4 080,00	1	ШТ.	4 080,00
3	R 404 A	Фреон R 404 A	850,00	6,4	кг	5 440,00
Итого материалов на сумму:						13 733,00

Тринадцать тысяч семьсот тридцать три рубля 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

(С учетом скидки на материалы 5% на сумму 722,79)

Итого по заказ-наряду : 22 108,00

Всего по заказ-наряду:

Двадцать две тысячи сто восемь рублей 00 копеек, в т.ч. без налога (НДС).

Гарантии: Мастер _____ /Казаков И. А./
 На выполненные работы - 90 дней, на оригинальные запчасти -12 месяцев.

Претензии по объёму и качеству выполненных работ принимаются до подписания Заказ-Наряда Заказчиком.

Заказчик обязуется не принимать мер по устранению поломок в гарантийный период, без согласования с Исполнителем. А также сообщать Исполнителю по телефону, в течение первых суток, о возникших поломках в гарантийный период.

Заказчик _____ / _____ /

Замечания: Необходима замена АКБ